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Jelen dokumentum és az azon szerepld informaciok tajékoztatd jellegliek.
Az ingatlanfejleszt6é barmely a dokumentumhoz képesti eltéréssel kapcsolatban kotelezettséget vagy felelésséget nem vallal. Az alaprajzon talalhaté batorok illusztraciok, felszereltség a miszaki leiras szerint.
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10.
11.
12.

. el6tér

. konyha
. nappali
.szoba 1
.szoba 2
. szoba 3
.szoba 4
.flrdé 1
.fird6 2

zuhanyz6
gardrob
kdzlekedd

7,19 m?
5,51 m?
31,35 m?
14,39 m?
12,36 m?
12,27 m?
10,92 m?
5,50 m?
4,62 m?
3,83 m?
2,91 m?
6,66 M2

netté alapterulet: 117,51 m?
erkély:
tarolé:

Ingatlanfejlesztd:

32,18 + 23,94 m?
1,82 m?
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